Obec Hvozdnice

Rozpoctové opatieni 12/2023

Zmény upraveného rozpoctu

Pfijmy

6310

Vydaje

3319
3429
3429
3639
3639
3745

1113
1121
2141
8115

5175
5171
6122
5137
5171
5175

P¥.z DPFO vybirané srédzkou podle zvlast.sazby dané
PFijem z dané z pfijm0 pravnickych osob

PFijem z arokd

Zména stavu kratkodobych prostfedk( na ucétech

Pohosténi

Opravy a udrzovani

Stroje, pfistroje a zafizeni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Opravy a udrzovani

Pohosténi

Projednano a schvaleno starostou obce dne 06 09. 2023

IC 45978662

dfive

145 000,00
1 000 000,00
140 000,00
1630 100,00

18 000,00
225 000,00
0,00

30 000,00
370 000,00
40 000,00

Jan Spicar
starosta obce

nyni

195 000,00
1100 000,00
230 000,00
1530 100,00

40 000,00
192 000,00
100 000,00

34 000,00
415 000,00

42 000,00



